
令和 6 年 10 月吉日 

 

 

Bells スタッフ株式会社 

代表取締役 鈴木勝正 

 

事務所移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社 越谷営業所は下記の通り事務所を移転することとなりました。 

これを機に、社員一同、一層の努力を重ねてまいる所存でございますので、何卒変わら

ぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

記 

 

１．新事務所の住所 〒[192-0904]  

[東京都八王子市子安町 2-2-12 寺島コート 2 階] 

[最寄り駅：JR 中央線 八王子駅南口より徒歩約 7 分] 

 [新事務所の電話番号：042-649-3995] 

 [新事務所の FAX 番号：042-649-3996] 

２．移転日(予定) [2024/10/22（火）] 

３．業務開始日(予定) [2024/10/23（水）] 

 

※移転に伴い、10/21（月）10/22（火）電話が不通となる時間帯がございます。 

ご不便をおかけすることと存じますが､何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

以上  

 


